
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日

2 月

3 火

4 水 14:50

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水 14:50

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 14:50

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 14:50

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

14:25

14:50 15:45

14:50 15:45

14:50 15:45

15:45

14:50 15:45

14:50 15:45

15:45

14:25

14:50 15:45

11:20

14:50 15:45

14:50 15:45

15:45

14:25

14:50 15:45

クラブ

豊橋・学校いのちの日

わくわく体験活動
資源回収（事業所）

授業参観・三世代ふれあい活動
一斉下校　資源回収（家庭）

振替休業日

14:50 15:45

眼科健診  1・3・5年
歯科健診

三世代打ち合わせ②15:０0

春の５３０運動
図書整理

14:50 15:45

15:45

14:25

14:50 15:45

      ■６月の行事予定

日 曜 活　　　　　　動
下　校　時　刻

全校朝会
委員会

全校朝会
委員会

スクールカウンセラー来校日

内科・結核健康診断 13:15

読み聞かせ


